

שאלות הבהרה בעניין מכרז פומבי 4/23 אספקת והתקנת מזגנים - מועצה מקומית גדרה
תשומת לב המציעים כי לאור שאלת הבהרה נדחה מועד ההגשה ליום 25.3.23 עד השעה
12:00

מספר סידורי	פרק במכרז/נספח	מס' עמ' / סע'	נוסח השאלה	תשובת המועצה
1	כתב כמויות	15.1	בסעיף נכתב כי נדרש מזגן מדגם מוסדי, במסמכי המכרז נכתב כי ניתן לא להגיש הצעה לדגם מוסדי, מבקש להבהיר כי ספק רשאי להגיש הצעה לפרק 15.2, 15.3, 15.4 בלבד, מציין כי לרוב המציעים בשוק לא קיים מזגן מדגם מוסדי ונבקש לשקול להסיר אותו מכתב הכמויות	אין צורך במזגן מוסדי. ניתן להגיש מזגן בתפוקה מתאימה עילי.
2	כתב כמויות	15.2	מזגנים עיליים מסוג אינוורטר, לא התבקשו לתמחר במסגרת המכרז, מציין כי בעקבות הרפורמה החדשה בשוק המזגנים, השוק הולך לכיוון של החלפת כל המזגנים למזגני אינוורטר וכי כבר ב- 2024 השינוי יתחיל בשטח, נא בדיקתכם את הנושא במיוחד לאור העובדה שהמכרז הינו ל 5 שנים	הבקשה מתקבלת. כל המזגנים צריכים להיות INVERTER בהתאם לחוק החדש.
3	כתב כמויות	15.3	דירוג אנרגטי מאושר למזגנים מסוג מיני מרכזי - מאושר עד דירוג D, נבקש לאשר עד דירוג F	מאושר.
4	עמוד 10	סעיף 6.8	התבקשו לצרף הצעה גם ע"ג טבלת אקסל שמופיעה בנספח ד', לא מצאנו טבלת אקסל, נא לשלוח טבלה במענה לשאלות ההבהרה	הבקשה מתקבלת. ניתן להגיש את ההצעה או בקובץ אקסל או על גבי הכמויות על פי בחירת המציע
5	כללי	כללי	נבקש כי ההצמדה תשונה ממדד המחירים לצרכן למדד תשומות הבנייה.	מקובל.
6	כללי	כללי	נבקש כי מניין הימים יהיו "ימי עסקים" ולא "ימים" קלנדריים.	הבקשה מתקבלת, יש לראות מתוקן בהתאם במסמכי המכרז
7	כללי	כללי	נבקש להוסיף הוראה לפיה: "על אף האמור בכל מקום אחר בהסכם זה, מוסכם כי ככל שיהיה שינוי כלשהו בהוראות הדין ו/או התקנים ו/או כל שינוי רגולטורי אחר ביחס לגז R32 ואם יש בשינוי כאמור לייקר את מחירו של איזה מהמוצרים ו/או רכיבי המוצרים, יהא זכאי הספק לקבלת תוספת תמורה בגין האמור, לכל הפחות בשיעור ההתייקרות של המוצר ו/או הרכיב שהתייקר".	לא מאושר. במידה ומחליפים קרר כל השוק יוחלף והמחירים לא אמורים להשתנות.

מספר סידורי	פרק במכרז/נספח	מס' עמ' /סע'	נוסח השאלה	תשובת המועצה
8	כללי	כללי	מבקשים לעדכן שבעקבות הרגולציה החדשה (ובכפוף להחלטות הממשלה), יהיה ניתן לספק מזגנים שאינם אינוורטר (INV) עד סוף שנת 2023 ולאחר מכן רק INV. לכן יש להוסיף להצעה מזגני INV.	הבקשה מתקבלת.
9	כללי	כללי	נבקש להבהיר ביחס לכל הסעיפים הנוגעים לאחריות הספק כי: 1. אחריות הספק תהיה אך ורק ביחס לנזקים ישירים שנגרמו כתוצאה ממעשה או מחדל של הספק ו/או מי מטעמו וכי הספק לא ישא באחריות לנזקים עקיפים שייגרמו למועצה ו/או לצד שלישי. כמו כן, אחריות הספק לא תחול במקרה שבו הנזק נגרם עקב "כוח עליון" ובכלל זה: פגעי טבע, מגיפות, השבתה, מלחמה וכיו"ב. האחריות למזגנים חדשים שהותקנו תהא כאמור בתעודת האחריות של המזגן ובהתאם ובכפוף לדין.	הבקשה מתקבלת.
10	מסמך א' - ההזמנה להציע הצעות כללי	6, ס' 3.2 (נק' 1) + כללי	נבקש למחוק את הדרישה בכל מקום במסמכי המכרז בנוגע להתייחסות למונח "מזגנים מוסדיים" שכן הדבר נתון לפרשנות. במקום זאת, נבקש לתקן זאת כך שההצעה תוגש בהתאם לדרישות הטכניות.	הבקשה מתקבלת. ראה תשובה לסעיף 1 לעיל.
11	מסמך א' - ההזמנה להציע הצעות כללי	6, ס' 3.2 (נק' 2)	נבקש עבור מזגנים מפוצלים דירוג אנרגטי A בלבד.	לפי המפרט. ללא שינוי.
12	מסמך א' - ההזמנה להציע הצעות כללי	6, ס' 3.2 (נק' 3)	נבקש עבור מזגנים מפוצלים מרכזיים דירוג אנרגטי עד F, כמקובל בשוק.	ראו תשובה לסעיף 3 שלעיל.
13	מסמך א' - ההזמנה להציע הצעות כללי	6, ס' 3.2 (נק' 4)	נבקש שתותר סטייה של עד 15% פלוס/מינוס מתפוקת קירור של הדגם המוצע.	מקובל.
14	מסמך א' - ההזמנה להציע הצעות כללי	9, ס' 5.12	מבוקש להבהיר כי כנגד הפקדת ערבות הביצוע תושב לזוכה ערבות ההצעה.	ההבהרה מתקבלת.

מספר סידורי	פרק במכרז/נספח	מס' עמ' / סע'	נוסח השאלה	תשובת המועצה
15	מסמך א' - ההזמנה להציע הצעות	9, ס' 5.12 16, ס' 11.5	1. נבקש לעדכן סעיפים אלה כך שחילוט הערבות על ידי המועצה תהיה כפופה לכך שלספק ניתנה הודעה מראש ובכתב של לפחות 10 ימי עסקים טרם ההחלטה על מימושה, ההודעה הנ"ל כללה נימוק בדבר דרישת המועצה לחילוט הערבות, ולאחר שניתנה לספק הזדמנות סבירה לתקן את ההפרה (לכאורה) וכן להשמיע טענותיו ולהתגונן בקשר לטענת ההפרה האמורה. נבקש להבהיר כי חילוט ערבות עקב הליך משפטי, ייעשה בכפוף לקבלת פסק דין חלוט שלא עוכב ביצועו ושלספק ניתנה הזדמנות להצטרף להליך, להתגונן ולהשמיע את טענותיו ו/או כי משא ומתן לא יתאפשר, אלא אם ניתנה הסכמתו המפורשת של הספק לפשרה שהושגה.	הבקשה על שני חלקיה מתקבלת.
16	מסמך א' - ההזמנה להציע הצעות	10, ס' 6.8	1. נבקש להבהיר כי קיבלנו את כתב הכמויות ב?ם? ולא בקובץ אקסל כפי שכתוב. אנא עדכנו איך נדרש למלא אותו. 2. מה הכוונה לצרף ע"ג ?DOK	ראו תשובתנו לשאלה 4.
17	מסמך א' - ההזמנה להציע הצעות	11, ס' 6.8.7	נבקש לאשר כי הצעת המחיר של הספק אינה כוללת את פירוק המזגן הישן וכי פירוק כאמור יתומחר בנפרד. 1.	ההבהרה נדחית- בכתב הכמויות ישנן סעיפים רלוונטיים עבור פירוקים בלבד כגון: סעיפים 15.4.040, 15.4.030, 15.4.020
18	מסמך א' - ההזמנה להציע הצעות	5, ס' 2.2 11, ס' 6.8.1-1 6.8.4	נבקש ליישב את הסתירה בסעיף 6.8.1, מצוין כי ניתן להגיש הצעה לפרק אחד או לשני הפרקים ואילו בעמי 5, ס' 2.2 ועמי 11 ס' 6.8.4, מצוין כי נדרש להגיש הצעה ל-2 הפרקים. אנא הבהירו מה הנכון.	תודה על ההבהרה בדבר הינה כל חובה על המציע לתת הצעה לשני הפרקים.

מספר סידורי	פרק במכרז/נספח	מס' עמ' / סע'	נוסח השאלת	תשובת המועצה
19	מסמך א' - ההזמנה להציע הצעות	12, ס' 8	נבקש כי בין מועד פרסום התשובות לשאלות ההבהרה, לבין המועד האחרון להגשת ההצעות יהיו לפחות 7 ימי עסקים על מנת לאפשר להגשת הצעות. תשובות אלו מתפרסמות ביום 8.3.2023, לאור כך מועד ההגשה יידחה מיום 20.3.2023 עד השעה 12:00 ליום 29.3.2023 עד השעה 12:00.	הבקשה מתקבלת. מועד ההגשה יידחה כך שלמזיעים יהיו לפחות 7 ימי עסקים על מנת לאפשר להגשת הצעות. תשובות אלו מתפרסמות ביום 8.3.2023, לאור כך מועד ההגשה יידחה מיום 20.3.2023 עד השעה 12:00 ליום 29.3.2023 עד השעה 12:00.
20	מסמך א' - ההזמנה להציע הצעות	14, ס' 10.15	1. נבקש כי במקום המילים "לשביעות רצונה המלא" ייכתב "בהתאם להוראות מסמך זה". נבקש כי בסיפה, לאחר המילה "וכיו" יבוא: "ובלבד שהעניין קשור לשירותים נשוא המכרז".	הבקשה נדחית על שני חלקיה.
21	מסמך א' - ההזמנה להציע הצעות	15, ס' 11.7	1. בסעיף זה מצוין כי הפיצויים המוסכמים יהיו בגין כל יום איחור מתום המועד הנקוב בסעיף 11.2 ואין סעיף כזה. הסעיף מתחיל מ- 11.4. אנא הבהירו מהם המועדים. 1. נבקש להפחית את סך הפיצויים המוסכמים ל- 500 ש"ח לכל יום איחור, וכי הפיצויים יחולו החל מהיום ה-10 לאיחור וכל עוד הנסיבות תלויות בספק.	ההפניה הינה לסעיף 11.5- המועד שיהיה נקוב בהודעת הזכייה. מתקבלת רישאת הבקשה להפחתת הפיצוי המוסכם ל- 500 ש"ח לכל יום איחור, סיפאת הבקשה נדחית - האיחור יחשב מהיום הראשון לו וכך בהתאם חישוב הפיצוי היומי.
22	מסמך א' - ההזמנה להציע הצעות	19, ס' 4	נבקש להבהיר את הסתירה בעמודה מספר 3 לטבלאות מצוין כי נדרש היקף כספי לשלושת הגופים ואילו בתנאי הסף נדרש להציג עבור 2 רשויות מקומיות ו/או גופים ציבוריים. 1. אנא עדכנו בהתאם.	די בהצגת היקף כספי עבור 2 רשויות ו/או גופים ציבוריים.
23	מסמך ג' - ההסכם	32, ס' 7.1	נבקש כי תימחקנה המילים "לשביעות רצון המועצה".	הבקשה נדחית.

מספר סידורי	פרק במכרז/נספח	מס' עמ' / סע'	נוסח השאלה	תשובת המועצה
24	מסמך ג' - הסכם	37, ס' 14	<p>1. בשים לב לעובדה כי הספק הוא תאגיד בקבוצה ציבורית, נבקש כי כל ההוראות הנוגעות ל"סודיות" ו"מידע סודי" שבמסמכי המכרז תחולנה באופן הדדי אף על המועצה כלפי הספק, בשינויים המחויבים.</p> <p>נבקש להכפיף את סעיף הסודיות לכל החריגים המקובלים אשר לא יכללו במונח "מידע" שחובת הסודיות חלה עליהם: (א) מידע אשר היה נחלת הכלל טרם הגעתו לספק ו/או למי מטעמו ו/או היה לנחלת הכלל לאחר הגעתו לספק ו/או למי מטעמו, שלא בשל מעשה או מחדל של הספק, והכול ממועד שבו הפך המידע לנחלת הכלל; ו/או (ב) מידע אשר הספק יידרש על ידי גוף רשמי של המדינה או על ידי בית משפט למוסרו; ו/או (ג) מידע שנמסר לספק ו/או למי מטעמו על ידי צד שלישי שלא תוך הפרה של חובת סודיות שבין אותו צד שלישי לבין הספק ו/או מי מטעמו ו/או שלא תוך הפרה של חובת סודיות בין אותו צד שלישי לבין הגורם שממנו קיבל את המידע הסודי.</p>	הבקשה אינה מובנת. יש להתייחס למה שרשום במכרז.
25	מסמך א' - מסמכי ההזמנה מסמך ג' - הסכם	14, ס' 10.23 36, ס' 13.3.3	<p>1. נבקש כי הקיזו ייעשה אך ורק בגין סכומים המגיעים למועצה מכוח מכרז זה ולמול כספים שהיא נדרשת לשלם לספק מכוח מכרז זה.</p> <p>נבקש לתקן את הסעיף כך שביצוע השירותים על ידי המועצה יוכפפו למתן הודעה בכתב לספק 7 ימים מראש. בנוסף, ככל שהמועצה אכן תבצע בעצמה את השירותים (במקום הספק) בהתאם להוראות ההסכם, הספק ישפה את המועצה בהוצאות "סבירות" בלבד ובכפוף להצגת קבלות מתאימות.</p>	<p>השאלה לא ברורה ולא עולה בקנה אחד עם נוסף הסעיף אליו היא מפנה - שכן סעיף 10.23 עוסק בזכות המועצה להחליט על ביצוע מלא או חלקי של עבודות נשוא המכרז.</p> <p>הבקשה מתקבלת חלקית - תיתן הודעה מראש בכתב של 7 ימים לספק טרם ביצוע תיקון על ידי המועצה. סיפאת הבקשה אשר לשינוי שיעור השיפוי - נדחית.</p>

מספר סידורי	פרק במכרז/נספח	מס' עמ' / סע'	1. נוסח השאלה	תשובת המועצה
26	מסמך ג' - ההסכם	33, ס' 8.2 35, ס' 13	2. נבקש לתקן סעיפים אלה כך שיובהר כי זכות המועצה להסכם לביטול תהיה אך ורק בשל הפרה יסודית של ההסכם על ידי הספק שלא תוקנה תוך 7 ימי עסקים או הפרה שאינה יסודית שלא תוקנה תוך 14 ימי עסקים וכי בכל מקרה תוענק לו זכות להתגונן ולתקן את ההפרה.	הבקשה נדחית.
27	מסמך ג' - ההסכם	34, ס' 11.6 37, ס' 15	3. נבקש למחוק את הסעיפים. סעד הקיזוז רלבנטי לפיצויים המוסכמים. בכל מקרה של נזק אחר- נבקש שהדברים ילובנו וכי לא יבוצע קיזוז חד צדדי מבלי שהוסכם מהו ערך הנזק/האובדן.	הבקשה נדחית.
28	מסמך ג' - ההסכם	35, ס' 13.2 ו- 13.2.1	נבקש לאשר מראש אפשרות של ביצוע העבודות באמצעות קבלני משנה של הספק, שכן כך הספק פועל וכך נהוג בשוק. זאת כמובן מבלי לגרוע מאחריותו של הספק לקיום הוראות ההסכם. 4. ככל שבקשתנו הנ"ל לא תתקבל כמו שהיא, נבקש כי לכל הפחות המועצה לא תסרב ליתן אישור כאמור ללא נימוק סביר.	מקובל לעבוד עם קבלני משנה. האחריות היא של הזוכה.
29	מסמך ג' - ההסכם	35, ס' 13.2	נבקש להוסיף את הנוסח הבא: "הרי בכל אחד מהמקרים הבאים תהא המועצה רשאית, לפי שיקול דעתה ומטעמים סבירים לבטל חוזה זה ו/או לסלק את הספק מביצוע העבודות באמצעות ספק אחר ו/או בכל דרך".	הבקשה נדחית.

מספר סידורי	פרק במכרז/נספח	מס' עמ' / סע'	נוסה השאלת	תשובת ממועצה
30	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	41, ס' 9 47, ס' 22 (4) ר' 22 (6)	הדרישה בסעיף להגעת הטכנאי ותיקון התקלה בתוך 24 שעות אינה סבירה וודאי שאינה מעשית. זמן התיקון תלוי בנסיבות של כל תקלה. על כן, נבקש לעדכן את הסעיף, כך שיובהר כי מתן שירות תיקון יבוצע בהתאם לתקנות הגנת הצרכן (אחריות ושירות לאחר מכירה), תשס"ו-2006, כך שזמן התיקון מרגע הקריאה יעמוד על 72 שעות, וזאת מבלי לגרוע מהאפשרות לבקש ארכה מהמועצה. באשר לתיקונים דחופים - נבקש כי זמן תיקונים דחופים יתואם בין הצדדים בהסכמה בהתאם לכל מקרה פרטי.	הבקשה נדחית, אולם במקרים מיוחדים רשאי איש הקשר במועצה לתת אישור חריג ובכתב לדחיית תיקון. ללא אישור זה מראש, לא ניתן לדחות ביצוע תיקון.
31	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	41, ס' 110 עד 110	נבקש למחוק סעיפים אלה, הם אינם קשורים למערכות מיזוג האוויר מהסוג המבוקש במכרז זה.	הבקשה נדחית. יש לתמחר גם סעיפים אלו.
32	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	42, ס' 11 (3)	נבקש להבהיר כי היתר תקף ממכון התקנים הישראלי כולל גם תעודת בדיקה מטעם מכון התקנים, אשר מספקת מענה מלא לדרישות הטכניות.	הבהרה מתקבלת.
33	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	44, ס' 16 (3)	בעמ' 46, ס' 21 "התקנה בסיסית" לא מצוין אמצעי הרמה. נבקש הבהרה האם המנוף הוא חלק מהתקנה בסיסית או בתשלום נפרד.	מובהר כי מנוף אינו חלק מהתקנה בסיסית.
34	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	44, ס' 16 (11)	נבקש הבהרה מה הכוונה לכך שהספק צריך לזכות את המועצה בעוד שהפירוק יבוצע על ידו והוא זה שצריך לקבל תשלום מהמועצה. בנוסף, מצוין "מחשני העירייה", האם הכוונה למועצה? נא לתקן בהתאם.	בפירוק מזגן, יש למלא מחיר החיכוך. יכול להיות כל סכום. 0. זהו האגם.
35	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	44, ס' 17 (5)	מבקשים שבמידת הצורך - סורג יתומחר בנפרד, על מנת למנוע מחירים גבוהים שלא לצורך בהתקנה בסיסית.	סורג כלול בהתקנה בסיסית בחשבון בתימחר.
36	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	45, ס' 19 (9)	מבקשים להגדיר את תעלות הפיזור בהתאם לגודל המזגן.	תעלות הפיזור תהיה מרכזיה וגמישים לפי הצורך.

מספר סידורי	פרק במברז/נספח	מס' עמ' / סע'	נוסח השאלה	תשובת המועצה
37	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	46, ס' 20 (5)	מבקשים שכל היחידות יופעלו ע"י שלט המסופק מהספק ובמידת הצורך - טרמוסטט הפעלה יתומחר בנפרד, בכדי שלא לייקר את ההתקנה הבסיסית שלא לצורך.	מקובל
38	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	47, ס' (1)22	נבקש לשנות את מועדי ההתקנה ל-7 ימי עסקים.	הבקשה מתקבלת.
39	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	47	נבקש לשנות את מועד החלפת ציוד שאינו תקין לאחר התקנה של ציוד חדש תוך 72 שעות.	הבקשה נדחית, ראו תשובה לסעיף 30.
40	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	47, ס' (8)22	נבקש לקבוע ביחס לפיזיית המוסכמים שנקבעו במסמכי המכרז, כדלקמן: 1. טרם הטלת הפיזיית המוסכמים, המועצה תעניק לספק זכות להתגונן והזדמנות לתקן את ההפרה תוך 3 ימי עסקים לפחות ממועד קבלת ההודעה על כך. 2. הפיזיית המוסכמים שנקבעו יהוו כסעד יחיד ובלעדי ביחס להפרות שבגינן נקבע פיזי מוסכמים. 3. המועצה אינה רשאית לבטל ו/או לסיים את ההסכם עיכוביס/איחורים בביצוע/מסירת/השלמת העבודות על ידי הספק/הפרות יסודיות, כל עוד הספק משלם את הפיזיית המוסכמים המפורטים בהסכם. 5. נבקש להחריג את הזכות לגבות פיזיית מוסכמים בנסיבות בהן אי ביצוע העבודות או ביצוען באיחור, לא נבע בשל אירועים שהיו בשליטת הספק.	הבקשה מתקבלת חלקית, כמפורט ליד כל חלק מהבקשה: 1. הבקשה מתקבלת, תיתנה הודעה כמבוקש. 2. בקשה זו נדחית. 3. הבקשה נדחית. 4. הבקשה מתקבלת. 5. הבקשה נדחית.

	<p>נבקש כי ההיקף המצטבר של הפיצויים המוסכמים אשר יושתו על הספק לאורך כל תקופת ההתקשרות לא יהיו גבוהים מסך של 3% מסך התמורה שתשולם לספק בפועל.</p>			
הבקשה מתקבלת הפיצוי יופחת ל 100 ₪ עבור יום איחור ליחידה אחת.	<p>נבקש להפחית את סך הפיצוי המוסכם ל-100 ₪ ליום איחור.</p>	22,47 ס' (8)	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	41
הבקשה מתקבלת, סעיף זה יימחק.	<p>נבקש למחוק סעיף זה, שכן אינו רלוונטי למכרז זה.</p>	50,50 ס' 7.3	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	42
הבקשה נדחית.	<p>נבקש לתקן את הסעיפים, כך שחובת השיפוי של הספק כלפי המועצה תהא בכפוף לאחריותו של הספק לפי דין ורק על פי פסק-דין חלוט שביצעו לא עוכב וכל עוד ניתנה לו הזדמנות סבירה להתגונן.</p> <p>נבקש להוסיף הוראה מפורשת בנוסח הבא: "חובת השיפוי של הספק תקום בכפוף לקיום המועצה את התנאים המצטברים הבאים: (1) תודיע לספק בסמוך לאחר קבלת כל דרישה/תביעה הנובעת מהסעיף האמור; (2) תיתן לספק אפשרות לנהל את ההגנה מול כל דרישה/תביעה הנובעת מהסעיף האמור; (3) לא תתפשר, מבלי לקבל את הסכמת הספק לכך מראש ובכתב; (4) תאפשר לספק לקבוע את קו ההגנה וזהות עורכי הדין שינהלו את ההליך בקשר לסעיף האמור; (5) תמציא לספק כל מסמך ו/או מידע שיידרש לניהול הגנתו בפני דרישה/תביעה הנובעת מהסעיף האמור".</p>	52,3.13 ס'	נספח ב' - סעיפי ביטוח	43

מספר סידורי	פרק במכרז/נספח	מס' עמ' / סע'	נוסח השאלה	תשובת המועצה
44	נספח ד' - טופס הצעת מחיר	55, ס' 16-8	נבקש להבהיר את סעיפים אלה, שכן בכתב הכמויות לא מצוינים מחירים בכלל.	ההבהרה מתקבלת- אכן לא נינקבו מחירי מקסימום ולכן מדובר בהצעת מחיר פתוחה.
45	נספח ו' - מפרט טכני וכתב כמויות	15.2.080	נבקש למחוק סעיף זה, שכן גם אם הספק אינו מספק מערך צנרת גז, הוא נדרש לעשות שטיפת צנרת בחנקן ובגז 410 והעלות אינה פוחתת ממחיר צנרת חדשה.	הבקשה מתקבלת, סעיף זה יימחק.
46	נספח ו' - מפרט טכני וכתב כמויות	15.2.090	נבקש להבהיר עבור מה ההחזר הכספי בגין מערך מזגן שפורק ופונה מהשטח. וככל שלא רלוונטי - נא למחוק סעיף זה.	נא למלא סעיף זה. ניתן למלא כל מחיר כולל 0
47	נספח ו' - כללי	כללי	נבקש להבהיר כי נספח ו' הוא נספח הבטיחות ונספח ה' הוא נספח מפרט טכני וכתב כמויות, כעת מופיעים במסמכים 2 נספחים עם מספור האות ח, בעוד שבתוכן עניינים מצוין כי נספח ה' הוא המפרט וכתב הכמויות ונספח ו' הוא נספח הבטיחות.	מתקבל.

מענה מסך לשאלות מבקרה - מכרז פומבי מס' 4/2023 לאספקה והתקנה של מזגנים במוסדות חיכוך ובמבנה המועצה במועצה המקומית גדרה

תשומת לב המציעים לכך, כי לאור מענה נוסף זה נדחה שוב המועצה האחרון להגשת ההצעות למכרז ליום 29.3.2023 עד השעה 12:00

(המספור ממשיך המענה הקודם)

מס"ד	המסמך או הנספח אליו מתייחסת ההבהרה	פרק וסעיף רלוונטיים	נוסח השאלה	מענה המועצה
48	מסמך א' - הזמנה להציע הצעות	ס' 2.2 (עמי 5)	נבקש להבהיר האם נדרש להגיש את ההצעה לשני הפרקים יחד (כאמור בסעיף 2.2) או שניתן להגיש הצעה רק לפרק אחד (כאמור בסעיף 6.8.1 וכמתאפשר לפי סעיף 2 למסמך א'(1) - פרטי המשתתף והוכחת תנאי סף).	יש להציע לשני הפרקים, ראה תשובה לשאלה מס' 18.
49	מסמך א'-הזמנה להציע הצעות	ס' 5.12 (עמי 9)	נבקש להכפוף כל הגשת ערבות לפירעון להתראה מראש ובכתב בת 14 יום שיתנו ועדת המכרזים ו/או המועצה למציע/המשתתף, במהלכה ניתנה למציע/המשתתף הזדמנות להעלות את טענותיו, להציג אסמכתאות סותרות ובמידת הצורך להסיר כל קושי רלוונטי. בנוסף, נבקש למחוק את המילה "פיצוי" ולהוסיף במקומה את המילה "שיפוי".	אשר להכפפת הערבות להתראה, ראו תשובת המועצה לשאלה מספר 15. הבקשה להחלפת המילה נדחית. ראו שוב תשובתנו לשאלה מספר 15.
50	מסמך א' - הזמנה להציע הצעות	ס' 11.6 (עמי 16)	הסעיף מפנה לסעיף 11.2 שאינו קיים	ההפניה הינה לסעיף 11.5. אשר להתראה - ראו תשובה לשאלה מס' 15.

	בכל מקרה, נבקש להכפוף כל חילוט ערבות להתראה מראש ובכתב בת 14 יום שתיתן המועצה לזוכה, במהלכה ניתנה לזוכה הזדמנות להעלות את טענותיו, להציג אסמכתאות סותרות ובמידת הצורך להסיר כל קושי רלוונטי.			
ההפניה הינה לסעיף 11.5.	הסעיף מפנה לסעיף 11.2 שאינו קיים. נבקש להבהיר כי הזוכה לא יידרש לשלם פיצוי כלשהו בגין כל איחור שאינו בשליטתו המלאה. בנוסף, נבקש להבהיר כי שיעור הפיצוי המוסכם (1,000 ₪ בגין כל יום איחור) הינו גבוה וחסר פרופורציה לנזק העלול להיגרם למועצה מאיחור כאמור, ולכן נבקש להפחיתו באופן משמעותי.	ס' 11.7 (עמ' 16)	מסמך א' - הזמנה להציע הצעות	51
הבקשה נדחית.	נבקש להכפוף כל חילוט ערבות להתראה מראש ובכתב בת 14 יום שתיתן המועצה למשתתף/זוכה, במהלכה ניתנה לזוכה הזדמנות להעלות את טענותיו, להציג אסמכתאות סותרות ובמידת הצורך להסיר כל קושי רלוונטי.	ס' 11.11 (עט') (16)	מסמך א' - הזמנה להציע הצעות	52
2.5. יימחקו מסעיף	נבקש להבהיר מהם המסמכים שלא צורפו ומהווים חלק בלתי נפרד מההסכם.	ס' 2.5 (עט' 30)	מסמך ג' - הסכם	53
הבקשה נדחית.	נבקש למחוק את המילה "מלאה" ולהוסיף במקומה את המילים "על פי דין".	ס' 3.3 (עט' 31)	מסמך ג' - הסכם	54
הבקשה נדחית.	נבקש להוסיף לפני המילים "ככל שיימצא" את המילים "בכפוף לאחריות הספק על פי דין".	ס' 3.4 (עט' 31)	מסמך ג' - הסכם	55
הבקשה נדחית.	נבקש למחוק את המילים "בלבד... והמוחלטת" ולהוסיף במקומן את המילים "תחול האחריות על פי דין".	ס' 6.2 (עט' 32)	מסמך ג' - הסכם	56
הבקשה נדחית.	נבקש להכפוף כל חובת שיפוי של הספק לקיומו של פסק דין חלוט, לכך שמדובר בנזק ישיר שהינו באחריות הספק על פי דין, ולכך שהמועצה הודיעה לספק על כל	ס' 6.4 (עט' 32)	מסמך ג' - הסכם	57

	דרישה ו/או תביעה מיד עם קבלתה ואפשרה לו להתגונן נגדה. גובה השיפוי לא יעלה בכל מקרה על סך התמורה ששולמה לספק בפועל.			
58	מסמך ג' - הסכם	ס' 7.5 (עמ' 32)	נבקש להכפיף את הסעיף להתראה מראש ובכתב בת 14 יום שתיתן המועצה לספק, במהלכה ניתנה לספק הזדמנות להעלות את טענותיו, להציג אסמכתאות סותרות ובמידת הצורך להסיר כל קושי רלוונטי.	הבקשה מתקבלת.
59	מסמך ג' - הסכם	ס' 8.2 (עמי 33)	נבקש להוסיף לאחר המילה "מראש" את המילה "ובכתב". כן נבקש להכפיף את הסעיף למתן הזדמנות לספק, במהלך תקופת ההתראה, להעלות את טענותיו, להציג אסמכתאות סותרות ובמידת הצורך להסיר כל קושי רלוונטי.	הבקשה נדחית.
60	מסמך ג' - הסכם	ס' 9.1 (עמי 33)	נבקש למחוק את המילים "וכלפי כל צד שלישי לכל נזק" ולהוסיף במקומן את המילים "לכל נזק ישיר". כן נבקש למחוק את המילים "וכן לכל נזק ... לכל רכוש".	הבקשה נדחית.
61	מסמך ג' - הסכם	ס' 9.2 (עמ' 34)	נבקש להכפיף כל חובת שיפוי של הספק לקיומו של פסק דין חלוט, לכך שמדובר בנזק ישיר שהינו באחריות הספק על פי דין, ולכך שהמועצה הודיעה לספק על כל דרישה ו/או תביעה מיד עם קבלתה ואפשרה לו להתגונן נגדה. גובה השיפוי לא יעלה בכל מקרה על סך התמורה ששולמה לספק בפועל.	הבקשה נדחית.
62	מסמך ג' - הסכם	ס' 11.5 (עמ' 34)	נבקש להכפיף כל מימוש/חילוט ערבות להתראה מראש ובכתב בת 14 יום שתיתן המועצה לספק, במהלכה ניתנה לספק הזדמנות להעלות את טענותיו, להציג אסמכתאות סותרות ובמידת הצורך להסיר כל קושי רלוונטי.	ראה תשובה לשאלה מס' 15.

הבקשה נדחית. 14	נבקש להכפוף את הסעיף להתראה מראש ובכתב בת 14 יום שתיתן המועצה לספק, במהלכה ניתנה לספק הזדמנות להעלות את טענותיו, להציג אסמכתאות סותרות ובמידת הצורך להסיר כל קושי רלוונטי.	ס' 11.6 (עמ' 34)	מסמך ג' - הסכם	63
ראה תשובתנו לשאלה מס' 28.	נבקש להבהיר כי הקבלן רשאי לבצע עבודות באמצעות קבלני משנה מטעמו, בכפוף לקבלת אישור המועצה מראש ובכתב.	ס' 12 (עמ' 34-35)	מסמך ג' - הסכם	64
הבקשה נדחית.	נבקש להכפוף את כל אחד מהסעיפים בנפרד להתראה מראש ובכתב בת 14 יום שתיתן המועצה לספק, במהלכה ניתנה לספק הזדמנות להעלות את טענותיו, להציג אסמכתאות סותרות ובמידת הצורך להסיר כל קושי רלוונטי.	ס' 13.1+ ס' 13.2+ ס' 13.3+ ס' 13.8 (עמ' 35-36)	מסמך ג' - הסכם	65
הבקשה להפחתת הפיצוי נדחית. הבקשה להתראה בכתב מתקבלת.	נבקש להבהיר כי שיעור הפיצוי המוסכם (₪ 30,000) הינו גבוה ונבקש להפחיתו באופן משמעותי. כן נבקש להכפוף את הסעיף להתראה מראש ובכתב בת 14 יום שתיתן המועצה לספק, במהלכה ניתנה לספק הזדמנות להעלות את טענותיו, להציג אסמכתאות סותרות ובמידת הצורך להסיר כל קושי רלוונטי.	ס' 13.4 (עמ' 36)	מסמך ג' - הסכם	66
המילים: "ויחתום על התחייבות לשמירת סודיות בנוסח המצ"ב" - יימחקו מהסעיף.	נבקש לצרף את נוסח ההתחייבות לשמירת סודיות.	ס' 14 (עמ' 37)	מסמך ג' - הסכם	67
הבקשה נדחית למעט הבקשה למחיקת המילים "או על פי כל חוזה אחר שביניהם או על פי כל דין" אשר מתקבלת.	נבקש למחוק את המילים "על פי כל חוזה אחר שביניהם" ולהבהיר כי אין זכות לקזז/לנכות/לחלט סכומים כלשהם שאינם נובעים ישירות מהסכם זה. כן נבקש להכפוף את הסעיף להתראה מראש ובכתב בת 14 יום שתיתן המועצה לספק, במהלכה ניתנה לספק הזדמנות להעלות את טענותיו, להציג אסמכתאות סותרות ובמידת הצורך להסיר כל קושי רלוונטי.	ס' 15.1 (עמ' 37)	מסמך ג' - הסכם	68
הבקשה נדחית.	הדרישה מהספק לתקן כל פגם או תקלה תוך 24 שעות ממועד קריאת השירות אינה ריאלית. נבקש להאריך פרק זמן זה ל-72 שעות ממועד קריאת השירות.	ס' 9.1 (עמ' 41)	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	69

70	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	ס' 11.3 + 11.4 (עמי 42)	תו תקן נבקש הבהרה האם מבוקש תו תקן או אישור עמידה בתקן. בסעיף כתוב תו תקן ובסעיף 11.4 כתוב אישור עמידה בתקן.
71	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	ס' 16(11) (עמי 44)	מקובל נבקש למחוק את הסעיף, שאינו מקובל.
72	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	ס' 22(עמי 47)	אי אפשר מקובל 3 ימי עבודה לגבי ס"ק 4 מקובל לגבי ס"ק 5 מקובל לגבי ס"ק 6 ו-8 מקובל המועדים המנויים בס"ק 1,4,5 ו-6 אינם סבירים. ס"ק 1- נבקש לאפשר 7 ימי עבודה. ס"ק 4 - נבקש לאפשר 72 שעות. ס"ק 5 - נבקש לאפשר 24 שעות. ס"ק 6 + ס"ק 8 - נבקש לאפשר 72 שעות. בנוסף, נבקש להבהיר כי הקבלן לא יידרש לשלם פיצוי בגין כל איחור שאינו בשליטתו המלאה ו/או שנגרם בשל אירוע שלא ניתן היה לצפות אותו מראש. כן נבקש להבהיר כי שיעור הפיצוי המוסכם המצוין בס"ק 8 הינו גבוה וחסר פרופורציה לנזק העלול להיגרם למזמין מאיחור כאמור, ולכן נבקש להפחיתו באופן משמעותי.
73	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	ס' 23(12) (עמי 48)	לא מקובל. המפקח מחליט אם מחליפים או לא נבקש להכפיף את דרישת המפקח להחלפת המזגן כולו למתן נימוקים סבירים בכתב ולמתן הזדמנות לספק להעלות את טענותיו, להציג אסמכתאות סותרות ובמידת הצורך להסיר כל קושי רלוונטי. כן נבקש לאפשר לספק, במקרה של החלפת מזגן כאמור, 72 שעות (במקום 24 שעות).
74	נספח א' להסכם - מפרט טכני מיוחד	ס' 23(13) (עמי 48)	לא מקובל נבקש להכפיף את הסעיף להתראה מראש ובכתב בת 14 יום שיתנו המועצה ו/או המפקח לספק, במהלכה ניתנה לספק הזדמנות להעלות את טענותיו, להציג אסמכתאות סותרות ובמידת הצורך להסיר כל קושי רלוונטי.
75	נספח ב' להסכם - סעיפי ביטוח	ס' 1(עמי 51)	הבקשה נדחית. שורה שלישית - לאחר המילה "שבדין" יש להוסיף את המילים "ולעניין ביטוח אחריות מקצועית וחבות

	המוצר - למשך 3 שנים נוספות לאחר תום תקופת ההסכם.			
76	נספח ב' להסכם - סעיפי ביטוח	ס' 2 (עט' 51)	שורה שלישית - לאחר המילים "חלותו של ההסכם" יש להוסיף את המילים "ובהתאם לאמור בסעיף 1".	הבקשה נדחית.
77	נספח ב' להסכם - סעיפי ביטוח	ס' 3.1 (עט' 51)	יש להוסיף בסוף הסעיף את המילים "בכפוף להרחביה" יש להוסיף באישור הביטוח".	הבקשה נדחית.
78	נספח ב' להסכם - סעיפי ביטוח	ס' 3.8 (עמ' 51)	יש להוסיף בסוף הסעיף את המילים "(אין באמור כדי לגרוע מזכויות המבטחים על פי הדין)".	הבקשה נדחית.
79	נספח ב' להסכם - סעיפי ביטוח	ס' 3.10 (עמ' 51)	מבוקשת מחיקתו.	הבקשה נדחית.
80	נספח ב' להסכם - סעיפי ביטוח	ס' 3.11 (עמ' 51)	לאחר המילה "עובדיה" יש להוסיף את המילים "למעט בביטוח אחריות מקצועית".	הבקשה נדחית.
81	נספח ב' להסכם - סעיפי ביטוח	ס' 5 (עט' 52)	יש למחוק את המילים "פוליסות הביטוח".	הבקשה נדחית.
82	נספח ב' להסכם - סעיפי ביטוח	ס' 7 (עמ' 52)	לאחר המילה "אחראי" יש להוסיף את המילים "על פי דין", יש למחוק את המילים "באופן בלעדי ומלא".	הבקשה נדחית.
83	נספח ב' - אישור קיום ביטוחים		בפרק אחריות כלפי צד שלישי - קוד 304 - יש למחוק את המילים "בגין מעשי ומחדלי... פעילות המבוטח". בפרק אחריות מקצועית - יש למחוק את קוד 302. בקוד 304 - יש למחוק את המילים "בגין מעשי ומחדלי... פעילות המבוטח". בפירוט השירותים - יש למחוק את קוד 069 ובמקומו להוסיף את קודים 046 ו-088.	הבקשה נדחית.
84	נספח ו' - נספח בטיחות בעבודה	ס' 23.3 (עט' 58)	נבקש להכפיף את הסעיף להתראה מראש ובכתב בת 14 יום שייתן המפקח לקבלן/ספק, במהלכה ניתנה לקבלן/ספק הזדמנות להעלות את טענותיו, להציג	לא מקובל

סעיף 15.1.050 - החיבור צריך להיות תלת פאזי. סעיף 15.1.020 - החיבור צריך להיות תלת פאזי. סעיף 15.3.030 - החיבור צריך להיות תלת פאזי. סעיף 15.3.050 - החיבור צריך להיות חד פאזי.	הבהרה נוספת של המועצה לשאלה מס' 2	סעיף 15.2 לכתב הכמויות	תוספת למענה לשאלה מס' 2	91
---	-----------------------------------	----------------------------------	----------------------------	-----------

25247

ס

	אסמכתאות סותרות ובמידת הצורך להסיר כל קושי רלוונטי.			
38	מפרט טכני וכתב כמויות	ס' 10 (עט' 4)	נבקש למחוק את כל הסעיף, הנהל מתייחס לאחזקה ואנו מבצעים אספקה והתקנה	הבקשה מתקבלת.
85	מפרט טכני וכתב כמויות	ס' 11 (עט' 4)	הדרישה מהקבלן/הספק לתקן כל פגם או תקלה תוך 24 שעות ממועד קריאת השירות אינה ריאלית. נבקש להאריך פרק זמן זה ל-72 שעות ממועד קריאת השירות.	מקובל 72 שעות
86	מפרט טכני וכתב כמויות	ס' 15.11.12 (עט' 12)	המועדים המנויים בס"ק 1,4,5 ו-6 אינם סבירים. ס"ק 1- נבקש לאפשר 7 ימי עבודה. ס"ק 4 - נבקש לאפשר 72 שעות. ס"ק 5 - נבקש לאפשר 24 שעות. ס"ק 6 + ס"ק 8 - נבקש לאפשר 72 שעות. בנוסף, נבקש להבהיר כי הקבלן לא יידרש לשלם פיצוי בגין כל איחור שאינו בשליטתו המלאה ו/או שנגרם בשל אירוע שלא ניתן היה לצפות אותו מראש. כן נבקש להבהיר כי שיעור הפיצוי המוסכם המצוין בס"ק 8 הינו גבוה וחסר פרופורציה לנזק העלול להיגרם למזמין מאיחור כאמור, ולכן נבקש להפחיתו באופן משמעותי.	ראה תשובה לשאלה 72.
87	מפרט טכני וכתב כמויות	ס' 15.11.13 (עט' 13)	נבקש להכפיף את דרישת המפקח להחלפת המזגן כולו למתן נימוקים סבירים בכתב ולמתן הזדמנות לספק להעלות את טענותיו, להציג אסמכתאות סותרות ובמידת הצורך להסיר כל קושי רלוונטי. כן נבקש לאפשר לספק, במקרה של החלפת מזגן כאמור, 72 שעות (במקום 24 שעות).	מי שמחליט זה המפקח בלבד
88	כתב כמויות		נבקש לקבל אומדן כמויות או אומדן כספי	הבקשה נדחית
89	כתב כמויות	ס' 15.1.050 (עט' 1)	נבקש לבטל, לא קיים מזגן מוסדי בתפוקות אלו	הבקשה מתקבלת
90	כתב כמויות	ס' 15.2.040 (עט' 2)	נבקש לספק בסעיף זה מזגן בתפוקת BTU17-18 K לאשר סטייה של 15%	הבקשה מתקבלת